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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32413017V

2. Data e Regjistrimit 13/12/2023
3. Emri i Subjektit HOMES JS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Bilal Xhaferri” pallati I Shtepise se 
Ofertave kati i pare, 1001 Tirane 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë Statutin e një shoqërie me përgjegjësi të 

kufizuar dhe do të përballojë humbje  deri në kufirin e 
kontributit të themeluesve të saj në kapitalin fillestar.  
Shoqëria ka për objekt aktivitët si vijon: Aktivitet në fushën 
imobilare, blerje, dhënie me qera,  ndërmjetësim për pasuri 
të paluajtshme dhe kryerja e të gjitha shërbimeve ne lidhje 
me pasuritë e  paluajtshme, asistence për regjistrimin e 
pasurive të paluajtshme prane ZVRPP, konsulence  ligjore, 
konsulence për shitblerje, marketing dhe promovim te 
aktiviteteve kolturore. Hapjen e  agjencive turistike dhe 
administrimin - menaxhimin e tyre, organizimin e 
udhetimeve individuale  dhe grupe brenda dhe jashte vendit, 
promovimin e turizmit sezonal, veror dhe dimeror. Hapjen e  
agjencive imobilare dhe administrimin - menaxhimin e 
pasurive te paluajteshme. Të blejë të  shesi dhe të japë me 
qira objekte truall tokë etj. Çdo lloj veprimtarie të dobishme 
për arritjen e  objektivave të saj, duke përfshirë edhe veprime 
për shitblerje sendesh të luajtshme dhe të  paluajtshme ose 
marrejen me qira te tyre, pjesëmarrje në kuota dhe aksione 
në shoqëri dhe  ndërmarrje të tjera. Si dhe çdo veprimtari 
tjetër të lejuar nga ligji dhe/ose pjesmarrjen ne çdo  
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veprimtari apo aktivitetet të ligjshem që mund te kryeje një 
shoqeri me përgjigjesi te kufizuar e  krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar edhe duke bashkëpunuar për këtë gjë 
me organizatat e  katëgorisë të pranishme në të gjithë 
teritorrin.
Jeton Xhika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2023                Deri: 04/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SandjegoKortoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOMES JS
E-Mail: homesjs2023@gmail.com  
Telefon: 0683366013  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-227703-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DB406C-1DF6-48E7-B505-1528DF247540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BB8493-A32C-4839-B7E5-1D3DC9AC551E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485F140B-BD69-499F-B060-A70289DFAE38

